
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.98.2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty w Żłobku "Krasnoludek" w Olecku 

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) w związku z § 7 ust 1 uchwały nr BRM.0007.101.2023 r. Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie utworzenia Żłobka „Krasnoludek” w Olecku oraz nadania mu statutu 

 (Dz. Urz. Woj. War.- Maz. z 2024 r. poz. 660) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku „Krasnoludek” w Olecku w wysokości 1 686,00 zł 

miesięcznie.  

2. Na poczet opłaty, o której mowa w ust. 1, zalicza się świadczenie „aktywnie w żłobku” otrzymane 

w ramach programu „Aktywny rodzic” na wniosek rodzica, zgodnie z ustawą z dnia 15 maja 2024 r. 

o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - „Aktywny rodzic” (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 858). 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka w formie dziennej stawki 

żywieniowej, w wysokości 15,00 zł. 

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki przekraczający 10 godzin dziennego pobytu 

dziecka w żłobku w wysokości 60,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 4. Traci moc uchwała nr BRM.0007.60.2024 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat w Żłobku „Krasnoludek” w Olecku (Dz. Urz. Woj. War.- Maz. poz. 3613). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Rejterada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 grudnia 2024 r.

Poz. 5329


		2024-12-03T09:15:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




